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GEKA-Dijital Dönüşüm Kurumsallaşma ve Verimlilik Seminerleri
Güney Ege Güney Ege Kalkınma Ajansı, “Dijital Dönüşüm, Kurumsallaşma ve Verimlilik" seminerler dizisine 
başlıyor. Ajansın İmalat Sanayiinde Kurumsallaşma ve Dijital Dönüşüm Sonuç Odaklı Programı 
kapsamında gerçekleştirilecek “Dijital Dönüşüm, Kurumsallaşma ve Verimlilik” seminerleri 14-16-22 
ve 24 Aralık 2020 tarihlerinde çevrimiçi olarak düzenlenecek. Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0, 
Kurumsal Dönüşüm, Yalın Üretim ve Kaynak Verimliliği kavramlarının konuşulacağı seminerlere 
aşağıdaki bağlantı linkinden kayıt yaptırabilirsiniz.

Kurumsal Dönüşüm  16 Aralık 2020   13.00-15.00  Prof. Dr. Aşkıner Güngör
https://zoom.us/webinar/register/WN_RITDhttps://zoom.us/webinar/register/WN_RITDyocJTSe9t6eZuyAV2g

Yalın Üretim  22 Aralık 2020 14.00-16.00  Doç. Dr. Olcay Polat
https://zoom.us/webinar/register/WN_fgQrQapvQn-kyuI6E7vtgQ

Kaynak Verimliliği  24 Aralık 2020  10.00-12.00  Doç. Dr. Olcay Polat
https://zoom.us/webinar/register/WN__Pl-ZdulSe6JZoOqd3l2hw

Sağlam KOBİ Dijitalleşme ve Afet Dayanıklılığı Programı Webinar Serisi 
3 Aralık 2020 – 22 Şubat 2021 tarihleri arasında
TTOBB, Google Türkiye ve İdema işbirliğinde COVID-19 döneminde afet ile mücadele ve iyileşme 
süreçlerinde KOBİ'lere destek sağlama vizyonu ile KOBİ'leri afetlere hazırlık, dayanıklılık ve iş sürekliliği 
kapasitelerini geliştirmek amacıyla "Sağlam KOBİ Dijitalleşme ve Afet Dayanıklılığı Programı" projesi 
hayata geçirilmiştir. Bu çerçevede KOBİ'lerin dijitalleşmelerini sağlama ve afetlere hazırlama 
konularında https://dijital.saglamkobi.org/donem2  adresindeki program kapsamında webinarlar 
gerçekleştirilecektir.
Detaylar ve program için http://webinar.tobb.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

KOBİ’ler İçin Ücretsiz İşletme Değerlendirme Raporu (İDR)
İşletmelerin mevcut durumlarını, sektörünün gelişimini, sektör içerisinde konumlarını görebilmeleri ve 
ekonomik faaliyetlerinin yürütülmesinde alacakları kararlarına yardımcı olması amacı ile 2015-2019 
yıllarına ait idari kayıtlar esas alınarak Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan ve edevlet üzerinden 
ücretsiz olarak erişilebilen İşletme Değerlendirme Raporu (İDR) sunulmaktadır.
Örnek rapora ve rapora esas veri kaynakları ile hesaplama yöntemlerini içeren meta veri
dokümanına dokümanına 
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7146/isletme-degerlendirme-raporu-basvurusu
adresinden ulaşılabilmektedir.
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Akaryakıt Sektörü için Sıfır Atık Uygulaması Bilgilendirme Semineri 
16 Aralık 2020 Çarşamba – Saat: 14:00
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde gerçekleştirilecek 
seminerde akaryakıt sektörü için sıfır atık uygulaması anlatılacak olup, seminer sonunda 
katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.
Detaylar ve program için http://webinar.tobb.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.
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FTSO Projesi GEKA’dan Hibe Almaya hak Kazandı
Odamızın bir projesi daha GEOdamızın bir projesi daha GEKA’dan hibe almaya hak kazandı. Odamızın ‘Dijital Pazarlama ve Sosyal 
Medya Yönetimi’ Projesi, GEKA ‘2020 Yılı Teknik Destek Programı’ndan alınacak hibe desteği ile 
gerçekleştirilecek. Proje ile Fethiye ve Seydikemer’de faaliyet gösteren işletmelerin dijitalleşme 
kapasiteleri arttırılması hedefleniyor. Bölgedeki firmaların dijital mecralarda tanıtım ve pazarlama 
çalışmalarına hız kazandırılması amacıyla proje kapsamında, hizmet ve ticaret sektörlerindeki 40 
kişiye toplam 50 saat eğitim verilecek.
Detaylar; http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6337
  

Başkan Çıralı, Bankart Tedarik Zinciri Finansman Projesi Lasmanına Katıldı
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın’ın katılımıyla online olarak 
gerçekleştirilen, Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi Lansmanı’na katıldı. Lansmanda 
Hisarcıklıoğlu ve Aydın’ın imza attığı protokol ile ticari mal alım-satımların da kolay finansman imkânı 
için işbirliği yapıldı. 
Detaylar; http://Ɗso.org.tr/haberler_detaDetaylar; http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6340

Turizm Sektörüne Dijital Pazarlama Tüyoları Verildi
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Facebook, Odamız ile Marmaris Ticaret Odası işbirliğinde 
online olarak düzenlenen ‘Dijital Masterclass Travel’ toplantısında turizm sektörü temsilcilerine, 
Turizmde Trendler ve Dijitalleşme, Seyahat Sektörü Dijital Trendleri ve Facebook Pazarlama 
Çözümleri: Seyahat konularında dijital pazarlama tüyoları verildi. 
Detaylar; http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6341

Pandemi Sürecinde Engelli Öğrencilerin Durumu Değerlendirildi
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile Ege Bölgesi Rehabilitasyon Merkezleri Derneği 
(EGE-DER) Başkan Yardımcısı Salih Dündar ve Nursel Özdemir Kurumları Genel Sekreteri Hande 
Batıbay'ın bir araya geldiği görüşmede, engelli öğrencilerin taşıma ücretleri, kurumlarda fiyat 
artışları ve merkezlerin işleyişinin iyileştirilmesine yönelik değerlendirme yapıldı.
Detaylar; http://Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6342

FTSO Başkanı Osman Çıralı Fethiye Emniyet Müdürü İsmai Ayhan’la Görüştü
Fethiye Emniyet Müdürü İsmail Ayhan, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı’yı makamında 
ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, pandemi sürecinde alınan güvenlik tedbirleri 
ve kısıtlamaların üyelerimize etkileri konuşuldu.
Detaylar; http://www.Ɗso.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=6348

Saygılarımızla,
 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası
Soru, görüş ve önerileriniz için: info@Ɗo.org.tr
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